

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், அவிநாசி.

PW – 1

Date:29.01.2025

OS.No. 1/2022

2025 ம் ஆண்டு ஜனவரி மாதம் 29-ம் நாள் வாக்குமூலம் 1969 ம் ஆண்டு விதி 44 ஏற்பாட்டின்படி திரு.V.காளிதாசன், B.Com., L.L.M., மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி, அவிநாசி (முழு கூடுதல் பொறுப்பு) அவர்களால் பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர் : திரு. பழனிச்சாமி

தொழில் :

த/பெ. திரு. நாச்சிமுத்து

வயது :

முகவரி :

முதல் விசாரணை :

நான் இந்த வழக்கின் வாதி ஆவேன். முதல் விசாரணைக்கான எனது சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள விபரங்கள் உண்மையானவை. பிரமாண வாக்குமூலத்தை படித்து பார்த்து அதில் உள்ள விபரங்களை தெரிந்து கொண்டு வழக்குரைஞர் முன்னிலையில் கையொப்பம் செய்தேன்.

- 1) 23.06.2008 ம் தேதியிட்ட பாகப்பிரிவினை ஆவணம் எண்.8223/2008 ன் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.1
- 2) 18.04.2018 ம் தேதியிட்ட அ.வ.எண்.556/2016 மற்றும் அ.வ.எண்.669/2016 ன் தீர்ப்பும் தீர்ப்பாணையும் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.2
- 3) SF.No.310 புல வரைபடம் வா.சா.ஆ.3
- 4) 09.10.2021 ம் தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.4
- 5) 25.10.2021 ம் தேதியிட்ட 1ம் பிரதிவாதி அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பின் அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.5
- 6) 2ம் பிரதிவாதி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புக்கை அட்டை வா.சா.ஆ.6
- 7) 3ம் பிரதிவாதி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புக்கை அட்டை வா.சா.ஆ.7
- 8) மாதிரி வரைபடம் வா.சா.ஆ.8

மேற்படி ஆவணங்களை வாதி தர்ப்பு சான்றாவணங்களாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன். மேற்படி ஆவணங்கள் வா.சா.ஆ.1 முதல் வா.சா.ஆ.8 வரையாக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணை –

2 முதல் 4 பிரதிவாதிகள் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுகிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

சாட்சியின் வாக்குமூலம் என் முன்னிலையில் அவரது கூற்றுப்படி தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, அவருக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரி என ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

ஒம்/-வி.காளிதாசன்
மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி,
அவிநாசி.